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"Uluslararası Deneyimlerin Kariyer Yolculuğuna Katkısı: Erasmus'tan Profesyonel Hayata" 

Üniversite hayatım benim için yalnızca akademik bilgi edinilen bir süreç olmadı. Farklı 
ülkelerde eğitim alma, farklı kültürleri tanıma ve uluslararası iş ortamlarını deneyimleme 
fırsatı bulduğum önemli bir gelişim yolculuğuna dönüştü. 

İşletme alanındaki eğitimim sırasında kendimi sadece sınıf ortamıyla sınırlandırmamaya 
çalıştım. Erasmus+ programı kapsamında Polonya'da bulunan Gdynia Maritime University'de 
eğitim alma fırsatı elde ettim. Bu süreç bana farklı eğitim sistemlerini tanıma, yabancı dil 
becerilerimi geliştirme ve uluslararası bakış açısı kazanma imkânı sundu. 



Akademik gelişimimin yanında iş hayatını yakından tanımak amacıyla farklı sektörlerde staj 
deneyimleri edindim. Fas'ta faaliyet gösteren IMSSY Group şirketinde pazarlama 
departmanında staj yaparak kurumsal işleyiş, müşteri ilişkileri ve pazarlama süreçleri 
hakkında önemli deneyimler kazandım. Ayrıca Nexa Development bünyesinde turizm 
sektöründe staj yaparak hizmet sektörünün dinamiklerini, müşteri beklentilerini ve 
operasyonel süreçleri gözlemleme fırsatı buldum. 

Farklı ülkelerde eğitim görmek ve farklı sektörlerde deneyim kazanmak bana değişen 
koşullara uyum sağlamanın, sürekli öğrenmenin ve iletişim becerilerinin ne kadar önemli 
olduğunu öğretti. Bu deneyimler sayesinde bugün özellikle lojistik ve uluslararası ticaret 
alanlarında kariyer hedeflerimi daha net belirleyebiliyorum. 

Öğrenci arkadaşlarıma birkaç tavsiyede bulunmak isterim: 

• Üniversite yıllarınızı yalnızca derslerden ibaret görmeyin. Kendinizi geliştirecek her fırsatı 
değerlendirin. 

• Erasmus, değişim programları ve uluslararası projelere katılmaya çalışın. Bu deneyimler 
hem kişisel hem de profesyonel gelişiminize büyük katkı sağlar. 

• Mezun olmayı beklemeden staj yapın ve iş hayatını tanımaya çalışın. Gerçek iş deneyimi 
size önemli avantajlar kazandıracaktır. 

• Yabancı dil öğrenmeye yatırım yapın. Günümüz iş dünyasında yabancı dil önemli bir 
rekabet avantajıdır. 

• Farklı kültürlerden insanlarla iletişim kurmaktan çekinmeyin. Küresel dünyada güçlü iletişim 
becerileri büyük önem taşımaktadır. 

• Hata yapmaktan korkmayın. Her deneyim, başarılı veya başarısız olsun, size yeni bir şey 
öğretir. 

Üniversite yılları yalnızca diploma alınan bir dönem değil, aynı zamanda geleceğin inşa 
edildiği önemli bir süreçtir. Kendinize yatırım yapın, yeni deneyimlere açık olun ve 
hedefleriniz doğrultusunda kararlılıkla ilerleyin. 

Hepinize eğitim hayatınızda ve kariyer yolculuğunuzda başarılar diliyorum. 

Nabil Lalouchi 

 


